
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS 
HUMANOS, SEGURIDAD CIUDADANA Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 
 
Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por la Directora de Recursos 
Humanos con fecha 24 de enero de 2022, y de conformidad con el mismo, que dice: 

 
« HECHOS 

Primero.-En sesión ordinaria celebrada el día 5 de noviembre de 2021, la Junta de Gobierno 
Local acuerda aprobar las bases por las que se regirán los procesos selectivos para el acceso 
por turno libre a plazas de Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Majadahonda en ejecución 
de las Ofertas de Empleo Público de los ejercicios 2017 y 2020 del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 

Segundo.- Por Resolución nº 4887/2021, de 15 de noviembre, el Concejal delegado de 
Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana y Administración Electrónica resuelve 
“Convocar proceso selectivo para el acceso, por turno libre, sistema de concurso-oposición, a 
cuatro plazas de Arquitecto Técnico, funcionario de carrera, subgrupo A2 de clasificación 
profesional, nivel de complemento de destino 24, del Ayuntamiento de Majadahonda”. 

Tercero.- Dicha convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial del Estado nº 282, de 25 de 
noviembre de 2021, con indicación del lugar en el que se encontraban expuestas las bases del 
proceso selectivo (tablón de edictos y página web). 

Cuarto.- El plazo de presentación de instancias finalizó el 27 de diciembre de 2021. 

Quinto.- El departamento de Recursos Humanos ha comprobado la documentación presentada 
por los aspirantes y elaborado la lista de admitidos y excluidos provisionales en los términos 
expuestos en la propuesta. 

A los hechos anteriormente reseñados les son de aplicación los siguientes 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- La base séptima de las que regulan la convocatoria del proceso para la selección de 
cuatro arquitectos técnicos, funcionarios, por el sistema de concurso-oposición en ejecución de 
las ofertas de empleo público de los ejercicios 2017 (1 plaza) y 2020 (3 plazas) del 
Ayuntamiento de Majadahonda (BOCM n.º 282 de 25 de noviembre de 2021) establece que: 
 
“6.1 Concluido el plazo de presentación de solicitudes el órgano competente dictará resolución 
declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y, en su caso, excluidos, 
señalando la causa de exclusión.  

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos 
ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la resolución para subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  

Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser 
admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.  

6.2 Finalizado el plazo de subsanación el órgano competente dictará resolución declarando 
aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. En caso de no haberse 
presentado subsanaciones al listado provisional en el plazo concedido, el mismo quedará 
automáticamente elevado a definitivo. 

[…]”.  

 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 1 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

Segundo.-En virtud de las atribuciones conferidas por Decreto de Alcaldía nº 4268/2020, de 30 
de noviembre, es órgano competente para conocer y resolver en esta materia el Concejal 
delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana y Administración 
Electrónica. 
 
A tenor de los Hechos y Fundamentos de Derecho que anteceden, sin perjuicio de otra opinión 
mejor fundada en Derecho, se formula la siguiente: 

 
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

 
Primero.- Aprobar y publicar en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento de 
Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la 
selección de cuatro arquitectos técnicos, funcionarios, por el sistema de concurso-oposición 
en ejecución las Ofertas de Empleo Público de los años 2017 (1 plaza) y 2020 (3 plazas), en 
los siguientes términos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELIDOS Y NOMBRE DNI 

ABRIL BARRADO, FERMIN ***4921** 

ALHAMBRA JIMENEZ, NORMA ***5525** 

ANDRES GARCIA, ANA MARIA ***2076** 

BAEZA GOMEZ, MIGUEL ***1764** 

BALDUQUE SARALEGUI, NURIA ***0600** 

BAYON FERNANDEZ, MARIA INMACULADA ***8302** 

BENITEZ LOPEZ, MARIA PAZ ***4374** 

BONET JIMENEZ, SEBASTIAN ***8585** 

CALDERON PEREZ, MIGUEL ANGEL ***6362** 

CALLEJO RODRIGUEZ, EDUARDO ***2993** 

CALVO GARCIA, MARIA ***5722** 

CARRASCO REDONDO, MARIA ***6496** 

CARTAN UGENA, ROBERTO ***4279** 

CASADO GIMENO, FRANCISCO ***2714** 

CASTILLO PALACIOS, LAURA ***6854** 

COLLADO MONTES, INMACULADA ***4289** 

CRUZ RAMIREZ, CARMEN ***6852** 

DE LA FUENTE MAQUEDA, SERGIO ***2084** 

DE LA VEGA GOMEZ, CAROLINA ***7177** 

DEL SAZ GONZALEZ, MARTA ***6769** 

DELGADO POLO, JUAN CARLOS ***9861** 

DOMINGUEZ CASTEDO, ALVARO ***1821** 

DOMINIQUE IBARRA, ESTIBALIZ ***0008** 

DORADO GONZALEZ, LAURA ***4042** 

ENCINAS GARCIA, PALMIRA ***4626** 

ESTERAS DE GRACIA, JORGE ***3953** 
FERNANDEZ DE LA REGUERA MANTILLA, 
RAMON 

***3198** 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 2 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

APELIDOS Y NOMBRE DNI 

FERNANDEZ LAUREANO, JOSE ENRIQUE ***8667** 

GARAY CEZON, JUAN MANUEL ***7251** 

GARCIA GONZALEZ, ALBERTO ***0628** 

GARCIA JIMENEZ, MARIA ***5809** 

GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***7329** 

GIMENEZ LOSCOS, PAULA ***4467** 

GOMEZ ACEVEDO, EVA ***6029** 

GONZALEZ CALZADILLA, MERCEDES ***1472** 

GONZALEZ GOMEZ-NAVARRO, MARIA 
MERCEDES 

***2552** 

GONZALEZ LABRADOR, PEDRO ***4732** 

GONZALEZ MANGADA, RAQUEL ***5607** 

GONZALEZ MOLLINEDO, VANESA ***5353** 

GONZALEZ NEVADO, MARIA JESUS ***6778** 

GONZALEZ VAQUERO, SERGIO ***2916** 

GONZALEZ-ANLEO LOPEZ, RAFAEL ***0305** 

GUERRERO BARROSO, ALBA ***2653** 

HENTONA SANTA ISABEL, ASAYUMI ***2161** 

HERNANDEZ MANSILLA, FRANCISCO JAVIER ***7162** 

HERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ ***4990** 

HERRERO TARILONTE, EVA ***5418** 

ITURBE URIARTE, ELOISA ***5225** 

JIMENEZ BENITO, GUILLERMO ***1831** 

JURADO MARTIN, SONIA ***3026** 

LORENZO PULIDO, JOSE ANTONIO ***2656** 

LOZANO COLINO, MONICA ***8791** 

LUCAS ABILEO, VERONICA ***8312** 

MARCELO MORA, CRISTINA ***7533** 

MARTIN ALBURQUERQUE, OSCAR ***3638** 

MARTIN ALVARO, VIRGINIA ***2186** 

MARTIN BERNAL, ANA ***7330** 

MARTIN DE CIRIA, CARLOS FEDERICO ***7453** 

MARTIN HITA, FEDERICO ***3793** 

MARTINEZ BORJA, JORGE ***9213** 

MARTINEZ DE LA CRUZ DOBLADO, ESTRELLA ***7583** 

MARTINEZ ORTIZ, ELVIRA ***8424** 

MARTINEZ ROZAS, AGUSTIN ***3090** 

MORENO SSANCHEZ, GERMAN ***0090** 

MOUCHET MEDIODIA, LUIS ALBERTO ***3700** 

MOYA BUENDIA, FRANCISCO JOSE ***2139** 

NEGROTTI FERNANDEZ, FERNANDO ANTONIO ***5171** 

OVEJERO MESONERO, OSCAR MANUEL ***8248** 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 3 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

APELIDOS Y NOMBRE DNI 

PASCUAL HERRERO, ANA MARIA ***2994** 

PEREZ JIMENEZ, ISABEL ***1834** 

PEREZ PRADA, PEDRO ***8769** 

PIERI JIMENEZ, STELLA DOLORES ***7938** 

PREGO DE OLIVER PEREZ, ALBERTO ***8977** 

RAMIREZ DE ARELLANO MORALES, ANA ***3928** 

REY PINTADO, LUIS MIGUEL ***5668** 

RODRIGO MARTIN, MARIO ***0076** 

RODRIGUEZ PERIANES, YOLANDA ***3359** 

RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE RAMON ***4760** 

RONCERO CARCEDO, JORGE ***9025** 

RORREJON BRAOJOS, ANA ***7069** 

ROVIRA RUBIO, PEDRO LUIS ***5685** 

SANCHEZ BURGOS, MARIA TERESA ***7644** 

SANCHEZ DEL POZO, ALVARO ***7172** 

SANTAMARIA IRIBAS, MIKEL ***8184** 

SECO CONTRERAS, EDUARDO ***4900** 

SERRANO FREJO, MARIA JOSE ***8165** 

SUAREZ ALMEIDA, JORGE ***8663** 

TELLEZ MATEY, JOSE ***0190** 

VALLEZ ROMERO, SARA ***9716** 

VALVERDE ALBERO, RUBEN ***0666** 

VICENTE HERNANDEZ, EVA MARIA ***0185** 

VICENTE PERACHO, ISABEL ***2959** 

VIGARA SEBASTIAN, EVA ***2342** 

YZPISUA SALAN, MARIA ANGELES ***5618** 

 ZAPATERO OLMEDILLO, MARCOS ***2138** 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

APELIDOS Y NOMBRE DNI  CAUSA EXCLUSIÓN 

AGRELA SAINZ, SUSANA ***3315** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

BENEITEZ NUEVO, IRENE ***3190** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

BOTILLO PEREZ, MARIA TERESA ***8749** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

CASTILLON CARO, CAROLINA ***7214** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

DONCEL POLO, OSCAR ***0790** No aporta justificante pago de tasas 

FERNANDEZ GRACIA, YOLANDA ***2764** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

GARCIA CIUDAD, ELENA ***2221** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

GIGOSOS FERNANDEZ, LIDIA ***6171** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

HERNANDEZ MARTIN, MONICA ***9901** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

NIETO FERNANDEZ, RAFAEL ***0011** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

PERELLO ESCOSA, MARIA ***9845** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 4 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

APELIDOS Y NOMBRE DNI  CAUSA EXCLUSIÓN 

PEREZ MENENDEZ, OSVALDO ***5635** No presenta Anexo II (Autobaremación) 
 

 

Segundo.-Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de diez días hábiles contados a partir del 
siguiente al de la publicación de la lista de aspirantes en el tablón de edictos y en la página 
web www.majadahonda.orgdel Ayuntamiento de Majadahonda, a fin de subsanar el defecto que 
haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  

 

En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía nº 4268/2020 
de 30 de noviembre, RESUELVO: 
 
 
Primera.- Aprobar y publicar en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento de 
Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la 
selección de cuatro arquitectos técnicos, funcionarios, por el sistema de concurso-oposición en 
ejecución las Ofertas de Empleo Público de los años 2017 (1 plaza) y 2020 (3 plazas), en los 
siguientes términos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELIDOS Y NOMBRE DNI 

ABRIL BARRADO, FERMIN ***4921** 

ALHAMBRA JIMENEZ, NORMA ***5525** 

ANDRES GARCIA, ANA MARIA ***2076** 

BAEZA GOMEZ, MIGUEL ***1764** 

BALDUQUE SARALEGUI, NURIA ***0600** 

BAYON FERNANDEZ, MARIA INMACULADA ***8302** 

BENITEZ LOPEZ, MARIA PAZ ***4374** 

BONET JIMENEZ, SEBASTIAN ***8585** 

CALDERON PEREZ, MIGUEL ANGEL ***6362** 

CALLEJO RODRIGUEZ, EDUARDO ***2993** 

CALVO GARCIA, MARIA ***5722** 

CARRASCO REDONDO, MARIA ***6496** 

CARTAN UGENA, ROBERTO ***4279** 

CASADO GIMENO, FRANCISCO ***2714** 

CASTILLO PALACIOS, LAURA ***6854** 

COLLADO MONTES, INMACULADA ***4289** 

CRUZ RAMIREZ, CARMEN ***6852** 

DE LA FUENTE MAQUEDA, SERGIO ***2084** 

DE LA VEGA GOMEZ, CAROLINA ***7177** 

DEL SAZ GONZALEZ, MARTA ***6769** 

DELGADO POLO, JUAN CARLOS ***9861** 

DOMINGUEZ CASTEDO, ALVARO ***1821** 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 5 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

APELIDOS Y NOMBRE DNI 

DOMINIQUE IBARRA, ESTIBALIZ ***0008** 

DORADO GONZALEZ, LAURA ***4042** 

ENCINAS GARCIA, PALMIRA ***4626** 

ESTERAS DE GRACIA, JORGE ***3953** 
FERNANDEZ DE LA REGUERA MANTILLA, 
RAMON 

***3198** 

FERNANDEZ LAUREANO, JOSE ENRIQUE ***8667** 

GARAY CEZON, JUAN MANUEL ***7251** 

GARCIA GONZALEZ, ALBERTO ***0628** 

GARCIA JIMENEZ, MARIA ***5809** 

GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***7329** 

GIMENEZ LOSCOS, PAULA ***4467** 

GOMEZ ACEVEDO, EVA ***6029** 

GONZALEZ CALZADILLA, MERCEDES ***1472** 

GONZALEZ GOMEZ-NAVARRO, MARIA 
MERCEDES 

***2552** 

GONZALEZ LABRADOR, PEDRO ***4732** 

GONZALEZ MANGADA, RAQUEL ***5607** 

GONZALEZ MOLLINEDO, VANESA ***5353** 

GONZALEZ NEVADO, MARIA JESUS ***6778** 

GONZALEZ VAQUERO, SERGIO ***2916** 

GONZALEZ-ANLEO LOPEZ, RAFAEL ***0305** 

GUERRERO BARROSO, ALBA ***2653** 

HENTONA SANTA ISABEL, ASAYUMI ***2161** 

HERNANDEZ MANSILLA, FRANCISCO JAVIER ***7162** 

HERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ ***4990** 

HERRERO TARILONTE, EVA ***5418** 

ITURBE URIARTE, ELOISA ***5225** 

JIMENEZ BENITO, GUILLERMO ***1831** 

JURADO MARTIN, SONIA ***3026** 

LORENZO PULIDO, JOSE ANTONIO ***2656** 

LOZANO COLINO, MONICA ***8791** 

LUCAS ABILEO, VERONICA ***8312** 

MARCELO MORA, CRISTINA ***7533** 

MARTIN ALBURQUERQUE, OSCAR ***3638** 

MARTIN ALVARO, VIRGINIA ***2186** 

MARTIN BERNAL, ANA ***7330** 

MARTIN DE CIRIA, CARLOS FEDERICO ***7453** 

MARTIN HITA, FEDERICO ***3793** 

MARTINEZ BORJA, JORGE ***9213** 

MARTINEZ DE LA CRUZ DOBLADO, ESTRELLA ***7583** 

MARTINEZ ORTIZ, ELVIRA ***8424** 

MARTINEZ ROZAS, AGUSTIN ***3090** 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 6 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

APELIDOS Y NOMBRE DNI 

MORENO SSANCHEZ, GERMAN ***0090** 

MOUCHET MEDIODIA, LUIS ALBERTO ***3700** 

MOYA BUENDIA, FRANCISCO JOSE ***2139** 
NEGROTTI FERNANDEZ, FERNANDO 
ANTONIO 

***5171** 

OVEJERO MESONERO, OSCAR MANUEL ***8248** 

PASCUAL HERRERO, ANA MARIA ***2994** 

PEREZ JIMENEZ, ISABEL ***1834** 

PEREZ PRADA, PEDRO ***8769** 

PIERI JIMENEZ, STELLA DOLORES ***7938** 

PREGO DE OLIVER PEREZ, ALBERTO ***8977** 

RAMIREZ DE ARELLANO MORALES, ANA ***3928** 

REY PINTADO, LUIS MIGUEL ***5668** 

RODRIGO MARTIN, MARIO ***0076** 

RODRIGUEZ PERIANES, YOLANDA ***3359** 

RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE RAMON ***4760** 

RONCERO CARCEDO, JORGE ***9025** 

RORREJON BRAOJOS, ANA ***7069** 

ROVIRA RUBIO, PEDRO LUIS ***5685** 

SANCHEZ BURGOS, MARIA TERESA ***7644** 

SANCHEZ DEL POZO, ALVARO ***7172** 

SANTAMARIA IRIBAS, MIKEL ***8184** 

SECO CONTRERAS, EDUARDO ***4900** 

SERRANO FREJO, MARIA JOSE ***8165** 

SUAREZ ALMEIDA, JORGE ***8663** 

TELLEZ MATEY, JOSE ***0190** 

VALLEZ ROMERO, SARA ***9716** 

VALVERDE ALBERO, RUBEN ***0666** 

VICENTE HERNANDEZ, EVA MARIA ***0185** 

VICENTE PERACHO, ISABEL ***2959** 

VIGARA SEBASTIAN, EVA ***2342** 

YZPISUA SALAN, MARIA ANGELES ***5618** 

 ZAPATERO OLMEDILLO, MARCOS ***2138** 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

APELIDOS Y NOMBRE DNI  CAUSA EXCLUSIÓN 

AGRELA SAINZ, SUSANA ***3315** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

BENEITEZ NUEVO, IRENE ***3190** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

BOTILLO PEREZ, MARIA TERESA ***8749** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

CASTILLON CARO, CAROLINA ***7214** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

DONCEL POLO, OSCAR ***0790** No aporta justificante pago de tasas 

FERNANDEZ GRACIA, YOLANDA ***2764** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 7 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RHbma.P521 
 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

APELIDOS Y NOMBRE DNI  CAUSA EXCLUSIÓN 

GARCIA CIUDAD, ELENA ***2221** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

GIGOSOS FERNANDEZ, LIDIA ***6171** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

HERNANDEZ MARTIN, MONICA ***9901** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

NIETO FERNANDEZ, RAFAEL ***0011** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

PERELLO ESCOSA, MARIA ***9845** No presenta Anexo II (Autobaremación) 

PEREZ MENENDEZ, OSVALDO ***5635** No presenta Anexo II (Autobaremación) 
 
 

Segundo.-Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de diez días hábiles contados a partir del 
siguiente al de la publicación de la lista de aspirantes en el tablón de edictos y en la página web 
www.majadahonda.org del Ayuntamiento de Majadahonda, a fin de subsanar el defecto que 
haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

 
 
Lo resuelve y firma el Concejal Delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana 
y Administración Electrónica, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma. 

 
 

El Concejal delegado de Hacienda, Recursos 
Humanos, Seguridad Ciudadana y Administración 
Electrónica 

La Secretaria General, doy fe 

  
 
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal 

 
Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 

 
 
 

Nº Decreto:  0225/2022, Ref. Decreto: 220201RHbma_P521DA-Decreto: 16 RESOLUCION-PROPUESTA LISTA PROVISIONAL_4 plazas
arquitecto técnico (2)

Código para validación: 2W7Z2-6RDZJ-LFCZZ
Fecha de emisión: 1 de Febrero de 2022 a las 12:00:54
Página 8 de 8

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 01/02/2022 08:11

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 01/02/2022 09:50

FIRMADO
01/02/2022 09:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
06

54
24

 2
W

7Z
2-

6R
D

Z
J-

LF
C

Z
Z

 0
A

42
D

C
A

2A
98

06
C

32
7C

E
08

B
28

B
8D

D
C

1E
D

6F
10

63
B

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




